
Občanské sdružení BlueLand pomáhá s chodem druhého stupně základní školy ve vesnici Kargyak, v indickém Himálaji.  
Finančně zajišťujeme školníka a učitele urdštiny. Pomáháme s opravami budovy školy a pravidelně provádíme servis solární  
elektrárny. Dětem, které odešly studovat do internátních škol pokrýváme až 80 % nákladů na studium. V létě se zapojujeme  
do školní i mimoškolní výuky přímo v Himálaji. Pomáháme zraněným a nemocným dětem. Pořádáme kurzy první pomoci.

V rámci benefice vás čeká divadelní představení JOLA,  dokumentární film sdružení BlueLand o stavbě školy  
ve vesnici Kargyak , ochutnáte indické kuchyně z Beas Dhaby, malý  indický bazar a další překvapení.

www.blueland.cz

Vstupné 250 Kč, děti 100 Kč a do 6 let zdarma.

Autorská dokumentární inscenace pro děti od 7 let se inspiruje  
skutečným osudem malého tibetského chlapce Odzera.

JOLA (čti džola) – je ladacky „kufr“. 

Co bylo před kufrem – bylo vysoko. 
Vysoko 4 200 m. n. m. ve vesnici Kargyak  
v Indii v oblasti LADAKU v Himálaji. 

Co bylo po kufru – bylo daleko. 
Nepředstavitelně daleko v Praze v Čechách,  
kde je všechno úplně jinak než v Kargyaku. 

Co je v kufru?
Na to se přijďte podívat do Studia ALTA.

Benefiční představení  
pro školu v Himálaji

 Jola
Neděle 13. prosince 2015, 14 hodin 
Studio Alta, U Výstaviště 21, Praha 7

JOLA je velmi silný příběh malého chlapce Odzera, kamaráda,  
kterému se v raném věku v jediné vteřině navždy změnil celý život. 
Vypráví o jeho cestě k uzdravení, o střetu s jinou kulturou, o přátelství 
nejen jeho očima, ale i očima těch, kteří jeho příběh prožívali s ním. 
Součástí večera bude filmový dokument Škola na střeše světa 

http://www.blueland.cz

